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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,977,333 0 18,628,505.26 0.0018,977,333 18,628,505.26 348,828.07 58,070,709 17,838,623 74,518,919.15 19,961.3375,909,333 74,498,957.82 1,410,375.51

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,334,120 0 2,184,541.86 0.002,334,120 2,184,541.86 149,578.14 8,061,906 1,274,573 8,946,010.25 4,826.609,336,480 8,941,183.65 395,296.35

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 16,487,624 0 10,372,854.73 16,350.5116,487,624 10,356,504.22 6,131,120.11 54,358,134 11,592,363 57,228,712.06 32,449.6665,950,497 57,196,262.40 8,754,234.93

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 15,484,000 0 7,920,000.00 0.0015,484,000 7,920,000.00 7,564,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 137,000 0 75,045.00 9,145.04137,000 65,899.96 71,100.04 575,887 102,112 355,774.60 9,145.04678,000 346,629.56 331,370.44

6,700,626.3631,235,451.3037,936,077 25,495.5531,260,946.85037,936,077TOTAL CATEGORIA : 18,455,277.23148,903,033.43167,358,310 66,382.63148,969,416.0630,807,672136,550,637

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,955,270 0 48,029.09 0.001,955,270 48,029.09 1,907,240.91 7,821,080 0 2,964,760.49 0.007,821,080 2,964,760.49 4,856,319.51

1,907,240.9148,029.0939,891,347 0.0048,029.0901,955,270TOTAL CATEGORIA : 4,856,319.512,964,760.497,821,080 0.002,964,760.4907,821,080

39,891,347 0 31,308,975.94 25,495.5539,891,347 31,283,480.39 8,607,867.27TOTAL RUBRO : 144,371,717 30,807,672 151,934,176.55 66,382.63175,179,390 151,867,793.92 23,311,596.74

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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Inicial Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,806,868 0 2,509,296.16 0.002,806,868 2,509,296.16 297,571.84 9,220,729 2,006,742 9,515,660.92 0.0011,227,472 9,515,660.92 1,711,811.08

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,130,364 0 941,996.77 0.001,130,364 941,996.77 188,367.90 3,943,758 577,699 3,401,005.20 0.004,521,458 3,401,005.20 1,120,453.47

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,533,890 0 1,252,585.94 13,110.541,533,890 1,239,475.40 294,414.60 5,584,101 551,458 4,738,198.38 13,546.886,135,560 4,724,651.50 1,410,908.50

2 . 5 OTROS GASTOS 56,273 0 25,701.22 0.0056,273 25,701.22 30,572.11 225,093 0 30,346.72 0.00225,093 30,346.72 194,746.61

810,926.454,716,469.555,527,396 13,110.544,729,580.0905,527,396TOTAL CATEGORIA : 4,437,919.6617,671,664.3422,109,584 13,546.8817,685,211.223,135,90018,973,683

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 65,779 0 15,964.00 0.0065,779 15,964.00 49,815.33 263,117 0 71,756.36 0.00263,117 71,756.36 191,360.97

49,815.3315,964.005,593,175 0.0015,964.00065,779TOTAL CATEGORIA : 191,360.9771,756.36263,117 0.0071,756.360263,117

5,593,175 0 4,745,544.09 13,110.545,593,175 4,732,433.55 860,741.78TOTAL RUBRO : 19,236,800 3,135,900 17,756,967.58 13,546.8822,372,701 17,743,420.70 4,629,280.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ampliación
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 200,000 0 0.00 0.00200,000 0.00 200,000.00 257,049 0 14,940.00 0.00257,049 14,940.00 242,109.00

200,000.000.00200,000 0.000.000200,000TOTAL CATEGORIA : 242,109.0014,940.00257,049 0.0014,940.000257,049

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 3,356,177 0 0.00 0.003,356,177 0.00 3,356,177.00

0.000.00200,000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 3,356,177.000.003,356,177 0.000.0003,356,177

200,000 0 0.00 0.00200,000 0.00 200,000.00TOTAL RUBRO : 3,613,226 0 14,940.00 0.003,613,226 14,940.00 3,598,286.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.03.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,000,000 0 26,395.46 0.001,000,000 26,395.46 973,604.54 1,606,406 0 230,625.68 0.001,606,406 230,625.68 1,375,780.32

973,604.5426,395.461,000,000 0.0026,395.4601,000,000TOTAL CATEGORIA : 1,375,780.32230,625.681,606,406 0.00230,625.6801,606,406

1,000,000 0 26,395.46 0.001,000,000 26,395.46 973,604.54TOTAL RUBRO : 1,606,406 0 230,625.68 0.001,606,406 230,625.68 1,375,780.32

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


